Expte. D-00734106.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA' 10285 
Artículo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

366,08.- (PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON OCHO CENTAVOS) a 
favor del ex - agente FELIX DARlO MOLINAS, legajo N° 1225319, D.N.I. 14.436.575, 

s\ 	en concepto de Bonificación por Antigüedadlü5 y S. A. C. 

J ..—SJ'.4--U.EJ.52—AC. 0.01 
en de Pato-  a favor de Félix Darío Molinas D. N. 1.